
Sc,l irrt
:?q G ( ?o1q/ uz Š

DODATEK č. 4
KE SMLOUVĚ OZAJIŠŤOVÁXÍ PROVOZOVÁNÍ SYSIÉUU STRAVOVÁNÍ

PRo BEROINSIó zÁlg_,mŇ ŠxoLY Z LÍZENE N,ffiSTEM

, SCOLAREST - za ízení školniho stravování, spol. s r. o.

I se sídlem: Praha7, Jankovcova l603l47u PSČ tZO
lČ: 2560734l
oIČ: CZ25607341
DIČ skupiny pro DPH: CZ 699002587 - ělen skupiny - zastupující ělen EUREST, spol. s r.o.

bankovní spojení: Komerění banka č. . 3612030247 /0100
zapsaná v Obchodním rejst íku vedeném Městsk m soudem v Praze v odd. C, vl 54351

zastoupen : Ing. Petrou Kailovou, prokuristou

Osoby pově ené jednáním v rozsahu této smlouvy :

. ve věcech provozních : Ji í karmazín

. ve věcech imluvních : Ing. Ond ej Čermrák

(dáe jerr,,Poskytovatel") na straně jedné

a

MštoBeroun
se sídlem: Husovo niárněstí 68, 266 43 Beroun
tČ: 00233129
bankovr spojeni: Komerčníbankaě.,326-13110100
zastoupené: lng. Šrárkou Endrlovoq starostkou

Osoby pově ené jednráním v rozsahu této smlouly :

o ve věcech provozních : Jitka záLlomová
r ve věcech smluvních : Mgr. Ivan Kris

(drile jen,,Objednatel") na staně dnrhé

p ijímají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek ě. 4 ke Smlouvě o zajiŠťovaní provozování

systému stravovtání pro berorurské zékladní školy z ízené městem ze dne 6.4,2007, ve mění dodatku

č. 1 ze dne 24.8,20 1 0, dodatku ě . 2 ze dne 28.3.201 3 a dodatku č. 3 ze dne 8. 1 0.201 3

I.

1. Članek I. P edmět smlouvy, odst. 1.5. se doplňuje následujícím zněním:

Poskytovatel a Objednatel se dohodli, žepro období od 1.1.2015 do 31.12.2018 včetně bude

poskytovatel objednateli hradit zakaždé odebrané jídlo pro externího strávníka2,50,- KČ bez
DPH.

2. V článku IV. Práva a povinnosti ričastníkri smlouvy, odst. 4.20. se písm. b) zrušuje a
dosavadní písm. c) se označuje jako písm. b).



3. V článku IV. Práva a povinnosti ričastník, smlouvy, odst. 4.20. se doplňuje písm. c), které
zní:

c) Poskytovatel v zájml zv;išení rirovně stravovacího provozu Objednatele po ídil na svrij
náklad technologická za ízeni a dovybavení stravovacích provozti (rekonstrukce vydejny na
Základní škole, Beroun - Závodí, Komenského 249) dle p íslušné projektové dokumentace
(dále je., ,,Investice"), a to ve v;fši po izovací ceny Investice 460.103o-Kč (slovy:
čty istašedesáttisícjednostot i koruny české) + zákonrlá sazba DPH. Uvedená Investice
ztstává po dobu trvání smluvního vztahu dle této Smlouvy
ve vlastnictví Poskyovatele. PodmíŇy p echodu vlastnictví k Investici na Objednatele
budou určeny v samostatné dohodě uzav ené smluvními stranami nejpozději do 31.12.2018.
Poskytovatel bude uvedenou Investici odepisovat v rámci svého ričetnictví. Doba
odepisování se ídí datem uvedení Investice do provozu, p ičemž Investice bude uvedena
do provozuk 3 1. 1 2.2014.

Pro p ípaď, že dojde k ukončení Smlouvy d íve než 31.12.2018, zavazuje se Poskytovatel
odprodat Objednateli a Objednatel odkoupit od Poskytovatele p íslušnou Investici na základé
samostatné kupní smlouvy dle ust. 2079 a násl. Občanského zákoníku, která bude

uzav ena nejpozději do čtrnácti dnťr po jejím schválení p íslušnym orgánem města Beroun.
Návrh kupní smlouvy p edloží Poskytovatel do čtrnácti dnťr

po ukončení této Smlouvy. P edmětem kupní smlouvy bude Investice dle p ílohy č.1 tohoto
Dodatku, a to ve stavu, v jakém se bude nachéaet ke dni podpisu kupní smlouvy. Kupní cena
bude stanovena ve vyši ll48 hodnoty investice krát počet měsícti zbyvajících od data

ukončení smlouvy do 31.12.2018 a bude vypo ádána Objednatelem ve prospěch ričtu
Poskytovatele nejpozději do 30 dnti ode dne podepsání kupní smlouvy na základě
samostatného daňového dokladu - faktury vystaveného pro Objednatele Poskytovatelem.
K p echodu vlastnictví k Investici na Objednatele dojde až dnem plné rihrady kupní ceny
stanovené postupem shora uvedenym. Toto ujednání považuji obě smluvní strany za ujednání
o uzav ení budoucí smlouvy kupní ve smyslu ust. 1785 a násl. zákona č. 8912012 Sb.,

občansky zákoník (dále jen ,,Občansky zákoník").

V p ípadě, že dojde k ukončení Smlouvy uplynutím sjednané doby 31.12.20L8, p ejde

vlastnické právo k takovéto Investici uplynutím této lh ty na Objednatele na základě
samostatné kupní smlouvy, kde smluvní cena za cely soubor Investice bude ve v; ši 1.000,--

Kč + zákonná sazba DPH. Tato smlouva bude uzavíena ve lhťrtě do 31.12.2018. Návrh kupní
smlouvy p edloží Poskytovatel Objednateli. Vlastnické právo k Investici p echází na

Objednatele dnem plné rihrady vyše sjednané kupní ceny. I v tomto p ípadě toto ujednání
považují obě smluvní strany zaujednání o uzav ení budoucí smlouvy kupní ve smyslu ust.

1785 a násl. Občanského zákoníku.

4. V článku YII. Závěrečná ustanovení se odst. 7.1. nahrazuje následujícím zněním:
Yztahy neupravené touto smlouvou se ídí p íslušn;imi obecně závaznymi právními p edpisy
České republik y, zejména Občanskym zákoníkem.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 6.4.2007 ve znění dodatku č. 7 ze dne 24.8 .20t0, dodatku
ě.2 ze dne 28.3 .2013 a dodatku č. 3 ze dne 8.10.20tr3 z stávajibeze zmény.



_ lento dodatekje sepsán ve dvou vyhotoveních, p ičemž každá strana obdrŽÍ jedno Paré a nabYvá

platnosti a ričinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

_:. \íěsto Beroun uzavírá tento dodatek na základé usnesení Rady města Beroun ě.498/2014 ze dne

17,9.2014 a prohlašuje ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecni

zíizeni), ve žnění porde.lsi"t pŤedpisri, že byly splněny všechny podmínky podmiňující jeho

platnost.

P íloha č. 1 - specifikace Investice

V Berouně, dne... . .:.3. . .11:.?0][.. V Praze, dne ,

/il
Objednatel: Poskytovatel:

Ing. Petra Kailová, prokurista

COLARE T zafizer,í školního
travování pol. s r.o.
Jankoveow lffi3l41a

l7000 PťátĚ?
tČ:25ó0?34l @

Ing. Šarka Endrlová, starostka

(-'

{rl

ď

\É
q



HrL;tlN c 4

12,00

120,

14,

1,

soupis dodávkv

Stavba :

Objekt:
Beroun - Závodí, Komenského249

stravovací za ízení

vodorovné konstrukce
zakryti SDK, kovová kce.HUT 1x deska RB 15 mm

4 vodorovné konstrukce
Podlahy a podlahové konstrukce
Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm

63 Podlahy a podlahové konstrukce
Za izovací p edměty
Umyvadlo na šrouby PRIMO, 55 cm, bílé, s otvorem vč,

baterie vč.siíonu

prava ZTl - vodovod, zasekáni, práce + materiál bez
specifikace

725

725 03-7112.R00

1

povlakou ch podlah z pásťr PVC na Chemopren
položení- PVC ve speciíikaci

Nátěry
ÚOržba, nátěr olejou. omíteklx + 1x email

Nátěr syntetick radiátorťr deskorr,. ch 1x + 1x email

783
783 81-1920.R00

783 32-3130.R00

Malby
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x

Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m

Malba tekutá Primalex Polar, barva,2x

784
784 19-1101.R00

784 40-1801.R00

78419-5422.R00

E!ektromontáže
riprava elektroinstalace, zasekán í CYKY materiál +

práce posunutí zásuvek a vypínačů, drobné

Zásuvka Tango 551 9A-A02397

Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-820

t ípolorn zapuštěn Tango 3425A-0344

345-51 61 5

345-36705

2

3

4

5

34227-0042.RA0

585-91305

34227-0o42.RA0

31712_0010.RA0

P íčka z desek Ytong hladk ch, tloušťka 10 cm

Omítka štuková KERASTUK K ba|.40 kg

P íčka z desek Ytong hladk ch, tloušťka 10 cm

Osazení p ekladťr prefa, otvor ší ky do 105 cm

m2

kg

m2

kus

í JíDELhlÁ
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství

Díl:

1

4

416 02-0115,R00 m2 5,00

Díl:

2

63

284-12285 m2 130,0c

Dí!:

3

4

soubot

ks

1 ,00

1,00

Díl:

5

776

776 52-1100.RT1 m2 130,0c

Dí!:

6

7

m2

m2

186,00

45,00

Díl:
8

9

10

m2

m2

m2

465,00

465,0c

465,0c

Díl:

11

M21

210 29-0922.R00 ks 1,0c

Díl:
12

13

14

kus

kus

kus

10,00

10,0c

2,0c

cHoDBA
P.č. ČísIo položky Název položky MJ množství



6 585_91 305 Omítka štuková KERASTUK K ba|.40 kg

3 Svtslé a kompletní konstrukce
kg 130,00

Dí!:

7

4
416 02-0115.R00

vodorovné konstrukce
zakrytí SDK, kovová kce.HUT 1x deska RB 15 mm

4 vodorovné konstrukce
m2 1 1,00

Dí!:

8

9

63

284-12285

20

Podlahy a podlahové konstrukce
Podlahovina PVC Novoflor extra 1500x2,0 mm

čistíci rohož Rinwell volně položená na zem - 120x200
cm doprava + instalace

63 Podlahy a podlahové konstrukce

m2

ks

35,00

1,00

Díl:

10

11

12

13

64

642 94-0091.RAo

642 94-0016.RAA

642 94-0016.RAA

549-14625

V plně otvorrj
Montž dve íjednok ídllou. ch v p íčce
Dve e jednok ídlové 90/197, p eklad, zárubeň, práh
d evěné hladké plné

Dve e jednok ídlové 90/197, p eklad, zárubeň, práh
d evěné hladké plné

Dve ní kování KLAS|l(/S klíč Ti (klika)

64 V ,plně otvorťt

kus

kus

kus

kus

3,00

1,00

2,00

2,00

Díl:

14

97

971 03-3561,R00

prorážení otvor
Vybourání otv. zed'cihel. p|.1 m2, t|.60 cm, MVC

97 Prorážení otvorťt
m3 1,20

Díl:

15

776

776 52-1100,RT1

Podlahy povIakové
Lepenípovlakou. ch podlah z pás PVC na Chemopren
pouze položení- PVC ve specifikaci

776 Podlahy povlakové
m2 35,00

Dí!:

16

783

783 81-1920.R00

Nátěry
ÚdrZba, náěr olejoW omíteklx + ,tx email

783 Nátěry
m2 30,00

Díl:
17

18

19

784
784 19-1101.R00

784 40-1801.R00

78419-5422.R00

Malby
Penetrace podkladu univezální Primalex 1x

Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m

Malba tekutá Primalex Polar, barva, 2 x

784 Malby

m2

m2

m2

50,00

50,00

50,00

P.č. Čísto potožky Název položky MJ množství
Dí!:

2

3

4

5
6

1

2

3

!nteriér
stůljídelní 't2Ox80 - deska lamino - podnoží v barvě
RAL 9006

židle jídelní - plastou sedák - barva dle interiérového
návrhu

svislé okennI žaluzie 2050x2500 mm manuální ovládání
- barevnost dle návrhu

projektové práce, dispozičnínávrh a interiérou. návrh

Doprava, montáž, kompletace a instalace vybavení

1 lnteriér

ks

ks

ks

ks

ks

20,00

80,00

8,00

1,00

1,00

20

21

611-43790.A

549-14645.2

Dve e vchodové plast ROPLASTO 900x2200 otevíravé

Bezp. kování BK RX4 Klika-klika nerez mat Ti

kus

kus

1,00

1,00

SDK - kaslik m2 5,00

PVC - okrajové lišty, materit|+práce soub 1,00

lNTERlÉR

PRESUN Z DRUHE ETAPY

vícepruÁcE JIDELNA



Ostatní
Doprava materiálu

stavební dozor

VRN

1 Ostatní

1

1

2

3

odvoz suti
Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

97 Odvoz suti
979 99_0102.R00

P.č. Čislo položky Název položky MJ množství

Dil:
1

63

631 31-0110.RA0

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina z betonu C 8/10, tloušťka 5 cm

63 Podtahy a podlahové r9!9!rukce

m2 25,00

Dí!:

2

3

96

965 10-0032.RAo

965 20-0012.RAo

Bourání konstrukcí
Bourání dlažeb keramick ch

Bourání mazanin betonorn ch a asfaltou. ch

96 Bourání konstrukcí

m2

m3

25,00

1,20

Díl:

4

5

6

7

720
16

17

18

19

zdravotechnická i nstalace
spádové ekodreny antikoro

instalace, usazení a montáž ekodrenťt

riprava ZTl - vodovod - zasekání- práce + materiál

napojení na stávající guly, p echody z PPR na lit

materiál+ práce

7 20 Zd rav otech ni c ká i n stal ace

ks

ks

soub

soub

1,00

1,00

1,00

1,00

Díl:

8

725

725 82-3,|11.R00

Za izovací p edměty

Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu

725 Za izovací p edměty

kus 3,00

Díl:
9

10

733
14

15

Rozvod potrubí VZT
VZT digestor 800x8O0x450 včetně zpětné klapky

montážní práce - p ipojení kVZí rozvodům

733 Rozvod potrubí WT

ks

ks

001,

1,00

Dí!:

11

12

13

14

771

771 10-1210.R00

77121-2113,R00

597-64203.1

597_81 345

Podlahy zdlaždic a obklady
Penetrace podkladu pod dlažby

Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm

Dlažba Taurus Granit protiskluz. 300x3O0x9 mm

Obkládačka Color One 14,8x14,8 bílá mat

771 Podlahy z dlaždic a obklady

m2

m2

m2

m2

25,00

25,00

25,00

51,00

Díl:
15

16

17

781
781 10-1121.R00

781 47-5112,RT1

781 90-0010,RAo

Obklady keramické
Provedení penetrace podkladu - práce

Obklad vnit ní stěn keramick , do tmele, 15x15 cm

weber,for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)

Odsekání obklad vnit ních vč. Vyrovnání podkladu

vápenocementovou omítkou

m2

m2

m2

51,00

51,

51,

osTA

2 pŘípnevxn



__l

čl >=-

scolaíest
sP cialiso na školní s!Évo,","

krajová ukončovací a rohová lišta práce + materiál

781 Obklady keramické
784

784 40-1801,R00

784 19-1101.R00

784 49-9906.R00

784 19-5412,R00

Malby

Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m

Penetrace podkladu univezální Primalex 1x

Oprava prasklin s p ebroušením vč.materiálu do Wšky
3,8m, p íplatek za malbu na omítkách hladh ch

Malba tekutá Primalex Polar, bilá, 2 x

784 Malby

Kovová nástupní rampa
podesta se schodem - kovové provedení včetně
zábradli - provedení proti korozi

2 Kovová nástupní rampa

18 ks ,1

Díl:

19

20

21

22

m2

m2

m2

m2

68,0c

68,0c

68,0c

68,0c

cHoDBA
P.č. číslo položkv Název položky MJ množství
Díl:

1

2

273 32-0140.RAB ks 1,0c


